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  بدترین چیـزی که بـرای آدم اتفـاق می افتد  •
این اسـت که بفهمـد خاطراتش دروغ اسـت!

 شـب یلدا نزدیک اسـت و مردمی که سـخت  •
درگیر مخـارج روزانه شـان هسـتند. ای کاش 
توی برنامه هـای تلویزیون این قـدر تبلیغ  زرق 
و برق نکننـد. خیلـی ها ندارنـد و بچه هاشـون 

دچار حسـرت می شـوند.
 خـدا رحمـت کنـه مدافعـان امنیـت وطـن رو  •

که تـا همیشـه مدیـون شـون هسـتیم.
 مافیـای خـودرو، خودروهایـی را کـه در کف  •

پارکینگ هـا بـود وارد بـازار کردنـد. ایـن بـه 
معنـای افزایـش تولیـد نیسـت. ایـن نامردمـی 
بودن خودروسازان را می رسـاند که خودروها 
را در پارکینـگ نگـه داشـتند تـا بعـد از افزایش 

قیمـت وارد بـازار کننـد.
از آقـای میرباقـری عاجزانـه خواهشـمندم  •

همین نقش سـلمان فارسـی را به همین آقای 
مهران رجبی بدهـد چراکه این بنـده خدا 20 
سـال اسـت کـه در 20 شـبکه تلویزیـون دارد 
ایفای نقـش می کنـد ولی هنـوز احسـاس می 
کند آن طور که باید و شـاید دیده نشـده است.

 انتقـال آب از خلیـج فـارس و دریـای عمـان  •
تنهـا راهـکاری اسـت کـه همـه کشـورهای 
حوزه خلیج فـارس دنبال می کننـد. هدف در 
دراز مدت بازتصفیه آب و به روز رسـانی شبکه 
های آبیاری در حوزه کشـاورزی  اسـت که ۹0 
درصد مصـرف آب کشـور را تشـکیل مـی دهد 
و می توان جلوی بحـران کمبـود آب را گرفت.

لیـگ هـای فوتبـال 1 و 2 شـروع شـده و  •
حسـرت بزرگـی روی دل مـا خراسـانی هـا 
مونـده! کاش اسـتاندار خراسـان کمـی بـه 
ورزش که باعث انسـجام و همدلی مردم است 

علاقـه نشـون مـی داد!
دولـت  • عملکـرد  در  سـازی  شـفاف  بایـد   

و مجلـس و قـوه قضاییـه نمـود پیـدا کنـد تـا 
قشـرهای مختلـف مـردم در جریـان اوضـاع 

بگیرنـد. قـرار 
 بعضـی وقت هـا چقـد نبـود یـه آدم باعث می  •

شـه کـم بیـاری و بگـی بـذار هرچـی مـی خـواد 
بشـه، بشـه...

 از شـهرداران مناطق 3 و 12 خواهشـمندم  •
که با همکاری اتوبوسـرانی یک خط از آرامگاه 
خواجـه ربیـع تـا آرامـگاه فردوسـی بگذارنـد 
تـا زائـران و مجـاوران زیـادی بـه ایـن دو بنـای 
تاریخـی هـم دسترسـی داشـته باشـند و هـم 
از طریـق پایانـه خواجـه ربیـع بتواننـد از دیگـر 

خطـوط ایـن پایانـه اسـتفاده کننـد.
 مـا کـه مـی دانیـم از تـوی لـپ لـپ چـی در  •

میـاد، ایـن بـازی هـا فـن کاربلـدان اسـت! آخر 
بـا ایـن فضاحـت جـام جهانـی یـک دفعـه نمـی 
شـه آقـای کـی روش سـرمربی شـوند، باید سـه 
چهـار تـا دیگـه هـم کاندیـدا شـوند یـک وقتـی 

گوشـه اش بـاز نباشـه!
 از روزنامـه مردمـی خراسـان انتظـار بحـق  •

داریم موضوع اجحـاف مخابرات را تا رسـیدن 
به نتیجـه در صـدر موضوعـات خود قـرار دهد.

 برنامـه دولـت بـرای سـاخت مسـکن ملـی  •
بـا توجـه بـه ناهماهنگـی کـه وجـود دارد و بـا 
توجـه بـه هزینـه زیـادی کـه در سـاخت و آورده 
و اقسـاطی کـه در پرداخـت دارد بـرای بیشـتر 

مـردم امیـد خانـه دار شـدن نیسـت.
 آیـا وقـت آن نرسـیده کـه بـه اروپـا سـوخت  •

صادر کنند و پولـش را در مملکت خرج کنند؟
 دوسـت عزیـزی کـه نوشـتی نیـاز بـه وام کـم  •

داری، به کدوم بانک مراجعه کنی، من کارگر 
رسـمی هسـتم با25سـال سـابقه کاری. هـر 
بانکـی رفتـم بـرای وام مثـل شـما یـک برگـه 
جلـوم گذاشـتند و گفتنـد اول ایـن مـدارک رو 
حاضر کـن و بیار کـه اگه بگـم چـه چیزهایی رو 
نوشـته بود که باید بیـاری خـودت خودبه خود 
بـی خیـال وام می شـی، آخـه مسـلمون! قبض 
آب یـا تلفـن ضامـن چـه دردی رو از بانـک کـم 

مـی کنـه کـه گفتیـن بیار!
 بایـد یـک انقـلاب و خانـه تکانـی درمدیریت  •

کشـور ایجاد شـود چون با ایـن مدیران خسـته 
و پرحـرف امتحـان پـس داده کشـور درسـت 

نمی شـود. حـالا ببینیـد!
 مریم رجـوی یک متهـم فراری اسـت که باید  •

مجـازات شـود. او از ایـران و ایرانیـان خیلـی 
ابـراز نفـرت مـی کنـد همیشـه. بـه نظـرم او از 
تـرس شـدیدش ایـن گونـه بـه خالـی بنـدی 
بـرای ریاسـت جمهـوری پنـاه بـرده و عـده ای 
از او ترسـوتر او را تشـویق کردنـد درحالـی کـه 
خودشـان هم می دانند ایـن کارشـان نفرت از 

آن هـا را بیشـتر مـی کنـد.
 جالب اسـت آقـای تاج بـا این همـه اتفاقات و  •

فساد دوباره سکانداری فدراسـیون فوتبال را 
به عهـده گرفتـه! در صورتی که در کشـورهای 

دیگـر چنین آدمـی محاکمه می شـود.
غذایـی،  • مـواد  روزافـزون  گرانـی  چقـدر   

کالاهـای اساسـی، لـوازم خانگـی، خـودرو، 
پوشـاک، مسـکن و اجـاره بهـا، دارو، خدمات، 
خـوراک دام و نارضایتـی مـردم از وضعیـت 

معیشـتی جامعـه زیـاد شـده اسـت!
ناگهـان  • همیشـگی،  وحسـرت  دریـغ  ای   

چقـدر زود، دیرمـی شـود!
 مسـئولان محتـرم، آیـا از ایـن گفتـه وزیـر  •

بهداشـت و درمـان کـه تـا 5 سـال دیگـر بـا ایـن 
شـرایط جراح قلـب نخواهیم داشـت، وحشـت 

نمـی کنیـد؟
 برایت یک بغل گندم، دلی خشنود از مردم،  •

برایت سـفره ای سـاده، حـلال و پـاک و آمـاده، 
برایـت شـور پاییـزی، كـه بـرگ غـم فـرو ریـزی، 
برایت یـک غـزل احسـاس، دوبیتی هـای عطر 
یـاس، برایـت هـر چـه خوبـی هسـت دعـا كردم 

دعایـم كـن. پیشـاپیش »یلدا مبـارک«
 پیامبـر)ص( فرمـود: آن چـه بـرای خـود مـی  •

پسـندی بـرای دیگرانـم بپسـند پـس اگـه مـی 
خـوای بهت احتـرام بـذارن بـه دیگـران احترام 
بـذار یـا اگـه مـی خـوای در رانندگـی بهـت راه 
بـدن بـه دیگـران راه بـده اگه مـی خـوای حقت 
رو ضایـع نكنـن. تـو هـم حـق دیگـران رو ضایـع 

نكـن!
 بـا وجـود مضـرات بی شـمار سـیگار کـه روی  •

پاکت های آن هم نوشـته شده اسـت متاسفانه 
مصـرف آن در کشـور مـا کـم نیسـت. از آن جـا 
کـه در سـال هـای اخیـر تاریـخ تولیـد و قیمـت 
بسـیار ریـز و ناخوانـا در زیـر هـر پاکـت طـوری 
حـک یـا چـاپ شـده اسـت  کـه بـدون عینـک و 
ذره بین قابل خواندن نیسـت، این محصولات 
دخانیـات کـه اغلـب در کشـور خودمـان تولیـد 
می شـود با نرخ های متفاوت و گران تر، آن هم 
از یک نوع بـه بهانه هـای مختلف در مغـازه ها و 

سـوپرمارکت ها بـه فـروش می رسـد.
 دسـت از چـاپ پیامـک هـای گزینشـی و  •

گاه جعلـی برداریـد! دوره ایـن فریبـکاری هـا 
گذشـته! چـاپ واقعیـت بهتریـن راه حـل برای 
حل مشـکلات کشـوره. ریشـه اصلی ایـن همه 
هرج و مرج دروغ گویی اسـت. به ایران خیانت 

مـی کنیـد. 
 دولـت عزیـز چـرا تـو  بقیـه کشـورها اگـر تورم  •

یـک درصـد بـالا بـره تـو بـوق و کرنـا مـی کنیـد 
ولـی خودمـون کـه تـورم 300 درصـدی رو از 
صدقه سـر دولت سـیزدهم به دوش می کشیم 
سـاکت اید؟ پـس کـی بادمجـون هـای دولـت 
بـه عمـل میـاد؟ بـه خـدا قسـم بـا ایـن گرونـی و 
بیـکاری هـر شـب آرزوی مـرگ مـی کنـم. ایـن 
بـود آن ایـران 1400کـه از 30 سـال قبـل می 

گفتیـد؟!
 اخبـاری شـنیده مـی شـود مبنـی بـر احتکار  •

ده هـا و صدهـا تـن مـواد اولیـه تولیـد داروهای 
ضـروری بیمـاران، آن هـم متاسـفانه از سـوی 
کسـانی کـه بایـد خودشـان پاسـبان سـلامت 

ایـن ملـت باشـند!

پاسخی  به ایرادات انتخاباتی

 مجلس طرحی را در دســتــور کــار دارد که 
به اصــلاح برخی مــواد قانونی در انتخابات 
ــرح را می توان  ــن ط مجلس مــی پــردازد. ای
ــرادات  ایـ بـــرای  حاکمیتی  درون  پاسخی 
پارلمانی و نوعی  انتخابات  سابق در نظام 
اصلاح خواهانه  اعتراضات  به  پاسخگویی 
ــواردی را  در نظر گرفت، اما این طرح چه م
شامل می شود؟اولین موضوع به مسئله تایید 
صلاحیت ها برمی گردد. طرح جدید زمان 
بررسی تایید صلاحیت ها را دوبرابر کرده 
تا زمان برای شــورای نگهبان افزایش یابد. 
همچنین درصورت رد صلاحیت یک داوطلب 
توسط دستگاه های نظارتی، داوطلب امکان 
پرسش از آن دستگاه را دارد و آن نهاد نیز 
باید به فرد توضیح دهد که علت ردصلاحیت 
چه بــوده اســت. دومین موضوع به تشکیل 
شورایی موسوم به هیئت اجرایی برمی گردد 
که قدرت را از وزیر کشور می گیرد و او را صرفا 
مجری انتخابات می کند. این شورا چند عضو 
حاکمیتی و شش عضو مردمی و غیرحاکمیتی 
دارد که در آن تصمیمات اصلی اجرایی مربوط 
به انتخابات گرفته می شود. سومین کاری 
که این طرح انجام می دهد مربوط به احراز 
صلاحیت ها و جزئی شدن قانون در این زمینه 
اســت تا از برخورد سلیقه ای در ایــن زمینه 
جلوگیری شود. همچنین نوع دفاع داوطلب از 
خود و اعتراض نیز مشخص شده است.به گفته 
یک عضو کمیسیون  امور داخلی و شوراهای 
مجلس ، بر اساس این طرح  از شرایط عمومی 
ــه عرصه  ــان ب ــب ــل و اخــتــصــاصــی ورود داوط
انتخابات گرفته تا مدل برگزاری انتخابات و 
تخلفات انتخاباتی همگی مشمول تغییراتی 
می شود. از جمله مهم ترین تغییرات این  طرح  
این است که  طرح مذکور با تاکید بر رعایت 
حق شهروندی برای نخستین بار بستری را 
فراهم آورده است که بر اساس آن داوطلبانی 
که صلاحیت شان از سوی نهاد نظارتی احراز 
نشده است، بتوانند درباره اشکال بروز کرده 
از نهاد نظارتی توضیح بخواهند و نهاد نظارتی 
موظف است اشکال بروز کرده را به داوطلب 
اعلام کند. چهارمین موضوع به وجود نماینده 
علی البدل برمی گردد. دروضعیت کنونی، 
در صورت فوت یا استعفای نماینده، صندلی 
او تا انتخابات بعدی خالی می ماند، اما این 
طرح می گوید که نفر بعدی انتخاب شده در 
آن حوزه می تواند جایگزین آن نماینده  رفته 
باشد ولی مهم ترین موضوع در این طرح، 
تغییر شکل انتخابات در حوزه های دارای 
4 کرسی و بیشتر است. تا پیش از این نظام 
انتخابات مجلس براساس اکثریت بوده؛ یعنی 
هر فردی که تعداد بیشتری رای کسب کند 
به مجلس راه پیدا خواهد کرد، اما این طرح 
می گوید که در شهرهای بــزرگ، انتخابات 
براساس تناسب  لیست  ها خواهد بود؛ یعنی 
هر فــرد می تواند عضو یک لیست مشخص 
بشود که دارای یک شناسه مشخص است. 
ــازه عضویت در چند لیست را  داوطــلــب اج
ندارد. سپس در زمان انتخابات، اگر لیستی 
بتواند فقط چند درصد مشخص )برای مثال 
در تهران 10 درصد( از آرا را به دست آورد، 
امکان ورود سرلیست آن لیست به مجلس مهیا 
خواهد شد حتی اگر میزان آرای لیست بسیار 
کمتر از دیگر لیست ها باشد. تغییری که در 
راستای جا افتادن تحزب در کشور بوده و می 
تواند بخشی از این فرایند را تسهیل کند . این 
امر همچنین موجب خواهد شد که گروه های 
کوچک سیاسی امکان ورود به پارلمان را پیدا 
کنند. مثلا انتخابات مجلس یازدهم را در نظر 
بگیرید که در تهران، لیست مربوط به شورای 
ائتلاف رای آورده بــود. افــراد و لیست های 
بعدی حــدودا 200 هــزار رای با آخرین نفر 
ــورای ائتلاف فاصله داشتند، اما  لیست ش
طبق این طرح، نفر سی ام آن لیست )با 200 
هزار رای بیشتر( وارد مجلس نخواهد شد، 
بلکه نفر اول لیست بعدی که 10 درصد آرا 
را به دست آورده وارد انتخابات می شود. این 
اتفاق مبارک باعث خواهد شد که مشارکت 
بخش هایی از مردم که عموما در انتخابات ها 
وارد  را  خــود  سیاسی  نماینده  نمی توانند 
مجلس کنند، افزایش یابد. بدون شک یکی 
از مشکلات کنونی فضای سیاست داخلی در 
کشور مربوط به نبودن نماینده سیاسی برای 
بخش هایی از مــردم اســت. حالا این قانون 
سعی خواهد کرد که این خلأ را پر کند. این  که 
طرح هفته آینده در دستور کار مجلس خواهد 
بود در صورت تصویب و تایید نهایی می تواند 
بخشی از مشکلات نظام حکمرانی در کشور 
را اصلاح و مرتفع کند؛ مشکلاتی که با توجه 
به میزان مشارکت در  انتخابات های اخیر 
ضرورت توجه و پرداختن جامع به این مسئله 

را دوچندان می کند .
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در جلسه شورای  عالی فضای مجازی مطرح شد

رئیسی: شبکه ملی اطلاعات هر چه سریع تر راه اندازی شود 
اعضای شورای  عالی فضای مجازی ضمن 
بررسی سند »ضوابط و شرایط انتشار محتوا 
در رسانه های اجتماعی« و نیز دیدگاه های 
اعضا درباره آن، مقرر کردند، این سند برای 
اصــلاح و تکمیل به کمیسیون معین شورا 

ارجاع شود.
ــورای  عالی  ــزارش ایسنا، در جلسه ش به گ
فضای مجازی که عصر دیــروز سه شنبه به 
شد،  برگزار  رئیسی  ابراهیم  سید  ریاست 

سند ضوابط و شرایط انتشار محتوا در رسانه های 
دیدگاه های  طــرح  از  پس  و  بررسی  اجتماعی 
اعضا مقرر شد این سند برای اصلاح و تکمیل به 

کمیسیون معین شورا ارجاع شود.
در این جلسه، همچنین گزارشی از آخرین وضعیت 
شبکه ملی اطلاعات ارائــه شد و رئیس جمهور 
تاکید کــرد راه انـــدازی شبکه ملی اطلاعات از 
اولویت های فضای مجازی است که باید با جدیت 

پیگیری و هر چه سریع تر راه اندازی شود.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده های شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ تاکید کردند: 

 حادثه تروریستی شاهچراغ 
موجب رسوایی آمریکایی های منافق و سیاه دل شد 

دستگاه های فرهنگی حقایق تاریخ و جنایت های دشمنان را برای جوانان تبیین کنند 

رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ــدار  ــ صـــبـــح دیـــــــروز در دیـ
خانواده های شهدای حادثه 
تـــروریـــســـتـــی حــــرم مطهر 
این  علیه السلام  شاهچراغ 
حادثه تلخ را موجب داغــدار 
شـــدن دل هـــا، امـــا ماندنی 
ــران خواندند و با  در تاریخ ای
ــدن دست  تأکید بــر رســـوا ش
هــای پشت پــرده ایــن خباثت 
یعنی آمریکایی های کینه توز 
ــده داعـــش،  ــ ــود آورن ــه وجـ و ب
خاطرنشان کردند: دستگاه 
های فرهنگی و هنری باید این 
همچون  را  عظمت  با  حادثه 
قضیه عاشورا و سایر مسائل 
ــه قــرار  ــوج ــورد ت ــ ــی م ــخ ــاری ت
دهند و بــه آیــنــدگــان منتقل 
ــه گـــــزارش پــایــگــاه  ــد.ب ــن ــن ک
ــر مقام  ــت ــی دف ــان ــــلاع رس اط
آیت  رهبری،حضرت  معظم 

ا... خامنه ای ترور زائران را متفاوت از سایر 
حوادث تروریستی و موجب رسوایی مضاعف 
دشمن دانستند و گفتند: علاوه بر عاملان 
جانی و خیانتکار، پشتیبانان اصلی و به وجود 
آورندگان داعش نیز در این جنایت شریک 
هستند. آن ها آن  قدر دروغگو، سیاه دل، رسوا 
و منافق هستند که در حرف، پرچم حقوق 
بشر را بالا می برند اما در عمل، گروه های 
خطرناک تروریستی را به وجود می آورند.
ایشان دستگاه های فرهنگی و رسانه ای را به 
تولیدات هنری در خصوص این حادثه و سایر 
قضایای تاریخی توصیه کردند و افزودند: ما 
در مسائل مربوط به حوادث و تاریخ انقلاب 
اسلامی و جنایت های دشمنان از نظر کار 
رسانه ای و تبلیغی، کوتاهی داریم به  گونه ای 
که نسل جوان ما اطلاعات زیادی از حوادث 
گذشته از جمله جنایات منافقین ندارد. رهبر 
انقلاب اسلامی تأکید کردند: تبیین این 
واقعیت ها جزو وظایف فعالان بخش های 
هنری، تبلیغی و نگارشی و همه دستگاه های 

فرهنگی است.

رفت و برگشت وافت نسبی دلار همزمان با خبرهای مثبت برجامی
در پی اخبار مثبت از فضای بین المللی، 
قیمت ارز در بازار آزاد با افت نسبی مواجه 
ــرخ دلار در  ــان، ن ــراس ــد. بــه گـــزارش خ ش
بازار معاملات فردایی، اگر چه با 3۹ هزار 
و 700 تومان کار خود را آغــاز کــرد، اما به 
ــروز با افت  طــور مشخص از بعد از ظهر دی
محسوسی روبه رو شد. این در حالی بود که از 
فضای سیاسی خبرهای مثبتی از مذاکرات 
برجام منتشر شد. بدین ترتیب نرخ دلار تا 
۹00 تومان نیز کاهش یافت و تا 38 هزار 
و 800 تومان عقب نشست، اما در ادامه 
مقداری از عقبگرد خود را جبران کرد و در 

کف کانال 3۹ هزار تومان ایستاد. 
ــازار، معاملات رسمی نیز  در سوی دیگر ب
ــد. قیمت دلار  ــرخ را ثبت کــردن کــاهــش ن
نقدی بــا افتی 365 تومانی تــا 38 هــزار 

ــان  ــومـ تـ  470 و 
کــاهــش پــیــدا کــرد. 
نرخ دلار توافقی نیز 
ــا کــاهــش 1283  ب
ــه 34  ــ ــی ب ــانـ ــومـ تـ
هزار و ۹54 تومان 
با  رسید.همزمان 
افت نرخ ارز، قیمت 
ــازار طـــلا نیز  ــ در بـ
روند نزولی به خود 
گــرفــت. بــه گــزارش 
پایگاه اطلاع رسانی 
اتـــحـــادیـــه طـــلای 

تهران، هر گرم طلای 18 عیار در ساعات پایانی 
روز گذشته، افتی معادل 18 هزار و 348 هزار 
تومان پیدا کرد و به حدود گرمی یک میلیون و 

743 هزار تومان رسید. هر قطعه سکه نیز 
حدود ۹00 هزار تومان افت را تجربه کرد و تا 
18 میلیون و 350 هزار تومان کاهش یافت. 

سردار حاجی زاده: عملیات پیش دستانه حمله به مقرتروریست ها 
توطئه آن ها را در نطفه خفه کرد

فرمانده هوافضای سپاه تشخیص درست قوای 
مسلح و امنیتی کشور در نحوه مقابله با توطئه 
دشمنان را امری حکیمانه و برخاسته از درایت 
دانست و گفت: عملیات برق آسای نیروی 
تروریست های  مقر  به  سپاه  زمینی  مقتدر 
گسیل شده از اقلیم شمال عراق، پیش دستانه 
بــود که دشمنان هم متوجه شکست خود 

شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس ، سردار سرتیپ 
پاسدار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  در 
آیین اختتامیه چهل و یکمین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم کارکنان)برادر( که به 
میزبانی نیروی هوا فضای سپاه در مجتمع 
فرهنگی امامت مشهد مقدس برگزار شد، 
با اشــاره به  اقدامات دشمن در خصومت با 
ایران اسلامی در ماه های اخیر، یادآور شد: 
اطلاعات سرویس های جاسوسی دشمنان 
این کشور و نظام مقدس اسلامی بر مبنای 
چند گام از جمله تجزیه همانند لیبی و طرح 
سوریه ســازی متمرکز شد که فوت مرحوم 
ــان ایجاد  ــرای آن امینی یک بهانه طلایی ب
کرد.فرمانده نیروی هوا فضای سپاه ادامه 
داد: دشمن با موج ســواری بر احساسات و 
عواطف مردم به ویژه در حوزه های جنسیتی، 
قومی، مذهبی و به خصوص حجاب با یک 

تبلیغات هماهنگ  تصمیم داشت این موج را به 
یک سونامی رسانه ای تبدیل کند.وی خاطرنشان 
کرد: در گام بعدی رسانه های بیگانه می خواستند 
مردم را به عنوان معترض به کف میدان بیاورند و 
با خشمگین کردن نیروهای حافظ نظم وامنیت و 
انعکاس رسانه ای آن به دنبال تشدید این درگیری 
ها بودند که عملًا نیروها و مــردم را وارد مرحله 
کشته سازی و درگیری مسلحانه کنند.فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه تصریح کــرد: مسئولان 
نظامی متوجه نقشه شوم دشمن شدند و پس از 
آن همه نیروها بدون سلاح حضور پیدا کردند تا 
نقشه کشته سازی خنثی شود. وی افزود: اتفاق 
دیگری که باعث شکست دشمن شد، هوشیاری 
و بصیرت مردم ولایتمدار و قهرمان ایران اسلامی 
بود که به رغم حضور برخی از نوجوانان و جوانان 
فریب خورده و تحت تاثیر احساسات و هیجانات در 
اغتشاشات ، صف خود را از آنان جدا کردند.سردار 
حاجی زاده گفت: گام نهایی دشمنان در این فتنه 
اخیر حمله نظامی و مسلحانه از سوی نیروهای 
تروریستی گسیل شده از اقلیم شمال عراق بود 
که با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان )عج ( 
این ملت و مدافعان مقتدر نیروی زمینی سپاه قبل 
از انجام هر حرکتی توطئه آن ها را در نطفه خفه 
کردند. فرمانده نیروی هوا فضای سپاه تشخیص 
درســتِ قــوای مسلح و امنیتی در نحوه مقابله با 
توطئه و نقشه دشمن برای حمله به کشور را امری 

حکیمانه و برخاسته از درایت برشمرد و گفت: 
دشمنان متوجه شکست خود از عملیات پیش 
دستانه و برق آسای نیروی زمینی سپاه در 
حمله به مقرهای گروهک های  تروریستی در 
برخی مناطق اقلیم شمال عراق شدند. وی 
با اشاره به تحرکات اخیر منافقین و نیز برخی 
از شبکه های رسانه ای که در همسایگی ما 
قــرار دارنــد و دستشان به خون جوانان این 
ملت آلوده است، گفت: دشمنان بدانند که 
این ملت در آینده ای نه چندان دور عاملان 
و حمایت کنندگان فتنه اخیر را به سزای 
اعمالشان خواهند رساند.فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه با اشاره به سخنان مایک پمپئو 
درباره مریم رجوی تصریح کرد: لاف زدن در 
این گونه مجالس آن هم توسط عنصر منفور و 
تاریخ مصرف گذشته برای ملت عظیم الشأن 
 ایــران جز خنده و استهزا نتیجه ای نــدارد. 
سردار حاجی زاده  با بیان این که اگر 5 درصد 
این فتنه به کشور دیگری تحمیل می شد تا به 
حال سقوط کرده بود، یادآور شد: با استحکام 
درونی که از این کشور و نظام اسلامی سراغ 
دارم این کشور به لطف الهی با این حوادث 
تکان نخواهد خورد و نیروهای مسلح مقتدر 
و مردمی ما با آمادگی صد درصدی، مهیای 
دشمنان  توطئه  هرگونه  بــه  پاسخگویی 

هستند.


